



تاریخ
۳
دی
۱۴۰۳
دوشنبه

به مناسبت هفته ملی حمل و نقل صورت گرفت؛

دیدار صمیمانه امام‌جمعه و جماعت مسجد رسول اکرم (ص) اهل سنت شیراز با سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز

شیخ عبدالواحد خواجوی امام‌جمعه و جماعت مسجد رسول‌اکرم (ص) اهل سنت شیراز به همراه یعقوب خرسند رئیس و حاج منصور انصاری نایب‌رئیس هیئت‌امنی مسجد رسول اکرم (ص) و نماینده شورای امور اقوام، ادیان و مذاهب در استان فارس به مناسبت هفته ملی حمل و نقل با عبدالجلیل شریفی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه

اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شیخ عبدالواحد خواجوی امام‌جمعه و جماعت مسجد رسول اکرم (ص) اهل سنت شیراز به همراه یعقوب خرسند رئیس و حاج منصور انصاری نایب‌رئیس هیئت‌امنی مسجد رسول اکرم (ص) و نماینده شورای امور اقوام، ادیان و مذاهب در استان فارس به مناسبت هفته ملی حمل و نقل با عبدالجلیل شریفی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه

برگزاری نخستین همایش ملی زنان تاثیرگذار قشقایی بهمن ماه در شیراز



نخستین همایش ملی زنان تاثیرگذار قشقایی ۲۵ بهمن ماه جاری با معرفی منتخبان در شیراز برگزار می‌شود. سرورس خیری/خدیجه غضنفری: مجید کریمی قراچه با اشاره به نقش تاثیرگذار زنان از گذشته تاکنون در جمع خبرنگاران گفت: زنان قشقایی الگویی برای این جامعه هستند و از گذشته نقش انکارناپذیری در زندگی داشته‌اند. رئیس نخستین همایش ملی زنان تاثیرگذار قشقایی خاطر نشان کرد: زنان قشقایی نقش اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی خود را به نحوی انجام دادند که تا همیشه زبان زد عام و خاص باشند. کریمی ادامه داد: تلاش و تأثیر زنان قشقایی در عرصه تولیدات صنایع دستی، خلق هنر، میدان علم، کسب رتبه‌های ممتاز ورزشی و ... نه تنها در کشور که در جهان هم شهره است.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهداف برگزاری این همایش؛ بررسی تاریخچه فرهنگ قشقایی با تأثیر نقش زنان، نقش زنان قشقایی در ارتقای هنر، آثار هنری زنان قشقایی و تأثیر آن بر جامعه، نقش زنان قشقایی در توسعه اجتماعی و فرهنگی با تأکید بر حفظ ارزش‌ها و هویت‌های فرهنگی و... را از جمله اهداف برگزاری این همایش عنوان کرد. وی همچنین با بیان اینکه در قشقایی نقش زنان در زندگی مرد سالارانه قابل اهمیت بوده است، افزود: در ایل قشقایی زنان زیادی داریم که سرپرست خانواده هستند و در اقتصاد شایری تحول ایجاد کرده‌اند. رئیس نخستین همایش ملی زنان تاثیرگذار قشقایی با اشاره به این موضوع که این همایش با همکاری دو سازمان مردم نهاد در حوزه عشایر برگزار می‌شود، اعلام کرد: قشقایی‌های مقیم استان‌های البرز، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، همدان، بوشهر، فارس، خراسان و بعضی از استان‌های شمالی در این همایش شرکت خواهند کرد.

مدیر اجرایی همایش ملی زنان تاثیرگذار قشقایی نیز بیان کرد: زنان قشقایی در گذشته اتاق فکر مردان در بیرون از خانه بودند. فتنه مرادی افزود: هنرهای دستی زنان ایل شهره عام و خاص بوده و نه تنها در ایران که در دنیا هم دست بافته‌های آنها نشان از زیبایی قشقایی خواهد بود.

تقویت روحیه «ما می‌توانیم»

بزرگترین دستاورد توره‌های شهروندی پیشرفت و عمران شهرداری شیراز

توره‌های شهروندی عمران و پیشرفت که در عرصه جهاد تبیین گام برمی‌دارند، به دستاورد بزرگ مدیریت شهری در راستای تقویت روحیه «ما می‌توانیم» تبدیل شده‌اند. توره‌های شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقشار مختلف است که دانش‌آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق پانزده‌گانه شهرداری شیراز و اقشار مختلف مردمی در این بازدیدها با دانش فنی و تخصصی در حوزه ساخت‌وساز، نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع پیش روی آن در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می‌شوند.

توره‌های شهروندی عمران و پیشرفت که در عرصه جهاد تبیین گام برمی‌دارند، به دستاورد بزرگ مدیریت شهری در راستای تقویت روحیه «ما می‌توانیم» تبدیل شده‌اند و این تور در هفته جاری میزبان یاوران شورای اسلامی مناطق ۲ و ۹ شهرداری شیراز از روند عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح میثم، تقاطع قائم‌رحمت و تقاطع غیرهمسطح احمدبن موسی (ع) بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، توره‌های شهروندی عمران و پیشرفت که در عرصه جهاد تبیین گام

در دیدار سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور با استاندار فارس مطرح شد:

مدیریت علمی می‌تواند از بحرانی شدن فرونشست زمین در فارس جلوگیری کند

استاندار فارس فرونشست زمین را نگران‌کننده توصیف کرد و افزود: با توجه به موارد فرونشست زمین که اکنون در فارس رخ داده باید چاره‌اندیشی مبتنی بر علم در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری در دیدار با داریوش اسماعیلی، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، با تأکید بر اهمیت توجه به موضوع فرونشست زمین در استان فارس، این مسئله را نگران‌کننده توصیف کرد و افزود: در حال حاضر شاهد بحران فرونشست در استان اصفهان هستیم که همجوار فارس قرار گرفته است و با توجه به موارد فرونشست زمین که اکنون در فارس رخ داده باید چاره‌اندیشی مبتنی بر علم در دستور کار قرار گیرد.

نمایندگی عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه مدیریت علمی می‌تواند از بحرانی شدن بسیاری مسائل پیشگیری کند؛ چرا که یکی از ویژگی‌های علم قاعده‌مند بودن این و قاعده نیز پیش‌بینی پذیر است. دکتر امیری خاطر نشان کرد: نباید با قواعد علمی بچنگیم؛ بلکه باید برای یافتن راهکار برون رفت از مشکلات با پیشگیری از رخ دادن این مشکلات از این قواعد استفاده کنیم.استاندار فارس با بیان اینکه دلایل فرونشست زمین متعدد است و هر اقدامی به دستگاه یا سازمانی مربوط می‌شود، اظهار کرد: سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی باید مرجعیت مدیریت موضوع را بر عهده گیرد و سایر سازمان‌ها

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از عزم راسخ مدیریت شهری به منظور ارتقای فرهنگ شهروندی خیر داد و سلسله اقدامات ویژه این مجموعه در مناسبت‌ها و رویدادهای مختلف را تشریح کرد.

سرورس خیری /خدیجه غضنفری: محمدرحلی چوبینی در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز با عرض تبریک فرارسیدن سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و گرامیداشت روز زن بیان داشت: این مجموعه در مقدمات گسترش ورزش و تفریحات سالم در جامعه پیشرو بوده است. وی نقش نشاط شهروندی در بالندگی جامعه بی‌همتا دانست و با تشریح بخشی از اقدامات انجام شده در این حوزه بیان داشت: برگزاری آیین پیاده‌روی بزرگ خانوادگی و کوهپیمایی، اعزام تیم‌های منتخب به مسابقات کشوری، برگزاری مسابقات کارکنان شهرداری و میزبانی از مسابقات ملی از جمله اقداماتی است که در این حوزه انجام شده است.

او با تشریح بخشی از اقداماتی که در حوزه ورزش انجام شده است، بیان داشت: جشنواره بزرگ ورزشی هفته شیراز شامل مسابقات فوتسال محلات، اجرای طرح ملی ورزش و مردم، گردهمایی مربیان ورزش صبحگاهی، جشنواره‌های کودکان، مسابقات فوتبال خیابانی، مسابقه دو شهری از جمله رویدادهای ورزشی است که توسط این سازمان برگزار شده است.

چوبینی با تأکید بر این موضوع که ارتقای سلامت خانواده همواره در رأس برنامه‌های سازمان فرهنگی شهرداری شیراز قرار داشته است، بیان داشت: برگزاری همایش‌های خانواده موفق، توسعه و ترویج مجالس خانگی منتصب به اهل بیت(ع) شامل دوره‌های تربیت مربی با هدف فرزندآوری از دیگر اقدامات این سازمان است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به نقش سلامت اجتماعی در بالندگی جامعه گفت: توسعه نشاط اجتماعی با برگزاری شش جشن روز کودک در محلات کم‌برخوردار، برگزاری هشت جشن روز دانش آموز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به نقش سلامت اجتماعی در بالندگی جامعه گفت: توسعه نشاط اجتماعی با برگزاری شش جشن روز کودک در محلات کم‌برخوردار، برگزاری هشت جشن روز دانش آموز



صفحه
۲
شماره
۴۰۹۵
سال
سی ام

سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

نقش مهم زنان در سیاست‌گذاری‌ها و

تصمیم‌سازی‌های کلان جامعه



سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تأثیر نقش زنان در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیم‌سازی‌های کلان جامعه نیز به وضوح قابل‌مشاهده است، زنانی که به‌عرصه سیاست و مدیریت شهری وارد شده‌اند، توانسته‌اند با نگاهی انسانی‌تر و جامع‌تر، به تصمیم‌گیری‌های استراتژیک و اجرایی در سطوح مختلف کمک کنند.

سرورس خیری/خدیجه غضنفری: مریم حسینی در جلسه صحن علنی این هفته شورای شهر شیراز با اشاره به فرارسیدن روز زن و بزرگداشت این روز گفت: مدیریت شهری به‌طور فزاینده‌ای نیازمند دیدگاه‌های جامع و چندجانبه است که بتواند پاسخ‌گوی نیازهای پیچیده جامعه باشد در این بین یکی از ویژگی‌های برجسته‌ای که زنان در عرصه مدیریت شهری به ارمغان می‌آورند، توجه ویژه به ابعاد انسانی و اجتماعی پیشرفت است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: بانوان در کنار تجربه‌های تخصصی خود، همواره بر حقوق اجتماعی، رفاه عمومی، محیط زیست، و توسعه پایدار تأکید داشته‌اند، این ویژگی‌ها باعث می‌شود که در فرآیند برنامه‌ریزی شهری، طراحی فضاهای عمومی و ایجاد زیرساخت‌های اجتماعی و فرهنگی، سهمی مهم داشته باشند. حسینی با اشاره به نقش مهم زنان در خانواده و جامعه به ویژه در حوزه مدیریت اضافه کرد: یکی از بزرگ‌ترین تغییرات اجتماعی که در سال‌های اخیر به وضوح قابل‌مشاهده است، توانمندی‌های زنان در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی و شهری است.

سختگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: همواره تلاش نموده و باور دارم که باید فرصت‌های بیشتری به زنان در عرصه‌های مختلف داده شود، تا شاهد تحولات بزرگ و پایدارتری در ساختارهای مختلف اجتماعی و شهری باشیم.



ایجاد زیرساخت‌ها با هدف پرورش سرمایه‌های اجتماعی صورت گرفته است.

وی با اقدامات ارزنده‌ای که در حوزه فرهنگ شهروندی صورت گرفته اظهار داشت: نشست تخصصی فرهنگی، شهروندی کوچولو با هدف آموزش اصول و آداب فرهنگ شهروندی به کودکان ۴ تا ۶ سال، برگزاری الفبای شهروندی با برگزاری کارگاه‌های فرهنگ شهروندی، رویداد هم ساده‌ها و سلسله رویدادهای مشارکتی در راستای ارتقا فرهنگ شهروندی صورت گرفته است.

وی با تأکید بر این موضوع که رویدادهای فرهنگ و هنری نقش مهمی در اعتلای سرمایه‌های اجتماعی دارد، بیان داشت: تولید محتوا در حوزه‌های مفاهیم ایثار و شهادت، کتاب و کتابخوانی، شعر و ادب، سینما شهر، جشنواره ملی ادبیات کودکان، محفل قرآنی، ویژه برنامه‌های هفته بزرگداشت حافظ و رویدادهای مناسبتی در این راستا برگزار شده است.

وی نقش فضاسازی شهری را در نشاط جامعه پراهمیت دانست و بیان داشت: برگزاری کنگره ۱۵ هزارشهید استان فارس در باغات قصردشت بیان داشت: طرح و برنامه‌های تولید محصول، تولید مستند باغ‌های شیراز، تولید مجموعه کلیپ‌های معرفی باغ و ظرفیت‌های آنها، برنامه‌های تعاملی و اجتماعی، جشنواره گردشگری باغ شهر، فستیوال سفال، نمایشگاه عکاسی کوچه باغ، جشنواره پاییز بهاری و باغ بهشت، جشنواره درشکه‌سواری و دوچرخه‌سواری، بازی‌های بومی و محلی، نشست‌های علمی و بیش از ۱۸ هزار مترمربع انجام شده است.